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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Ureña Salazar, Viria 105990973 Activo viria.urena@ucr.ac.cr

Segura Castillo, Mario Alberto 106180197 Activo mario.segura@ucr.ac.cr

Jiménez Segura, Flor Isabel 106730611 Activo flor.jimenez@ucr.ac.cr

Alvarado Calderón, Kathia 107270559 Activo kathia.alvarado@ucr.ac.cr

Carpio Brenes, María De Los Angeles 108070847 Activo maria.carpiobrenes@ucr.ac.cr

Alvarado Cordero, Silvia Elena 108220114 Activo silvia.alvaradocordero@ucr.ac.cr

García Artavia, Eugenia 108610493 Activo eugenia.garciaartavia@ucr.ac.cr

Jiménez Espinoza, Ericka 108920601 Activo ericka.jimenez@ucr.ac.cr

Alpízar Jiménez, Lizzy Eugenia 109460216 Activo lizzy.alpizar@ucr.ac.cr

López Mainieri, Wendy 109670994 Activo wendy.lopez@ucr.ac.cr

Ovares Fernández, Yanúa 110700323 Activo yanua.ovares@ucr.ac.cr

Murillo Aguilar, Osvaldo 111350188 Activo osvaldo.murillo@ucr.ac.cr

De Mezerville López, Claire Marie 111470672 Activo claire.demezervillelopez@ucr.ac.cr

Deliyore Vega, María De Rocío 112280168 Activo maria.deliyorevega@ucr.ac.cr

Cubillo Arias, Luis Bernal 113110509 Activo bernal.cubillo@ucr.ac.cr

Meza Rodríguez, Ana Estrella 113690325 Activo ana.meza@ucr.ac.cr

Córdoba Warner, Eugenia 205280558 Activo eugenia.cordoba@ucr.ac.cr

Arroyo Quesada, Karla 303900392 Activo karla.arroyoquesada@ucr.ac.cr

Montero Segura, Jorge Arturo 401660317 Activo jorge.montero@ucr.ac.cr

Ordóñez Gutiérrez, Graciela 503290717 Activo graciela.ordonez@ucr.ac.cr

Veitch Forbes, Maritza Elena 700980843 Activo marixa.veitch@ucr.ac.cr

Morales Trejos, Carol Graciela 701640082 Activo carolgraciela.morales@ucr.ac.cr


